Platz

Kreismeisterschaft KSV Munden 2016

Ergebnisliste

Mannschaft Wertung

Luftgewehr Auflage 1.11.50

Altersklasse

Rodekurth, Friedrich

KeRler, Horst-Dieter
Lentfer, Heiko

Brekau, Klaus
Vogeley, Thomas
Wohlers, Karsten

Beuermann, Uwe
Stobener, Viola
Beuermann, Kai

Scherf, Thomas
Schwendt, Barbara
Petow, Martin

Beuermann, Andrea
Beuermann, Gisela
Beuermann, Yvonne

Jin, Yiwen
Guicking, Gabriele
Nolte, Carsten

Bestehender Kreisrekord
Mundener SV v. 1823 892 Ringe
Verein

SG Minden

SV Sichelnstein

SSV Oberode |

SV Dransfeld v.1952

SSV Oberode I

Mindener SV v.1823

Gesamt

878 Ringe

296
294
288

873 Ringe
293
290
290
863 Ringe
294
286
283
860 Ringe
287
287
286
569 Ringe
289
280
0
564 Ringe
284

280
0
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Ergebnisliste
Einzel Wertung

Rodekurth, Friedrich
Beuermann, Uwe
KeRler, Horst-Dieter
Jahn, Ralf

Brekau, Klaus
Kutzera, Rolf
Wohlers, Karsten
Vogeley, Thomas
Lentfer, Heiko
Scherf, Thomas
Koch, Andreas
Petow, Martin

Jin, Yiwen
Beuermann, Kai
Gebhardt, Dietmar

Ergebnisliste
Einzel Wertung

Beuermann, Andrea
Schwendt, Barbara
Unger, Christine
Beuermann, Gisela
Guicking, Gabriele
Siegmann, Ulrike
Beuermann, Yvonne
Lotze, Christa

Luftgewehr Auflage 1.11.50

Altersklasse

Bestehender Kreisrekord

Seeland, Roland Miindener SV v 1823; 300 Ringe

Verein 1.D 2D 3.D Gesamt

SG Minden 99 99 98 296 Ringe
SSV Oberode 95 99 100 294 Ringe
SG Minden 96 99 99 294 Ringe
SSV Hermannshagen 98 98 98 294 Ringe
SV Sichelnstein 100 97 96 293 Ringe
SGV Lippoldshausen 95 98 99 292 Ringe
SV Sichelnstein 95 98 97 290 Ringe
SV Sichelnstein 96 99 95 290 Ringe
SG Miinden 97 94 97 288 Ringe
SV Dransfeld v.1952 97 97 93 287 Ringe
SSV Barlissen 94 94 98 286 Ringe
SV Dransfeld v.1952 95 98 93 286 Ringe
Mundener SV v.1823 93 97 94 284 Ringe
SSV Oberode 93 94 96 283 Ringe
SSC Landwehrhagen 95 95 93 283 Ringe

Luftgewehr Auflage 1.11.51
Damenaltersklasse

Bestehender Kreisrekord

Ingeborg Teuteberg SV Dransfefd 299 Ringe

Verein 1.D 2D 3.D Gesamt

SSV Oberode 94 98 97 289 Ringe
SV Dransfeld v.1952 97 97 93 287 Ringe
SSV Speele 94 95 94 283 Ringe
SSV Oberode 96 91 93 280 Ringe
Miindener SV v.1823 96 92 92 280 Ringe
SV Sichelnstein 93 88 98 279 Ringe
SSV Oberode 0 0 0 0 Ringe
KKSV Niederscheden 0 0 0 0 Ringe

AuRer Konkurrenz haben geschossen:

Stdébener, Viola

SSV Oberode 98 93 95 286 Ringe



Platz
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Ergebnisliste
Mannschaft Wertung

Luftgewehr Auflage 1.11.60
Seniorenklasse A

Fahrendholz, Helga
Kappel, Wolfgang
KeRler, Klaus-Peter

Seeland, Katharina
Seeland, Roland
Flor, Gertrud

Hartmann, Klaus-Udo
Meyer, JOrg
Meyer, Rita

Dilcher, Werner
Stuke, Michael
Hanke, Andrea

Bornscheuer, Angelika
Bornscheuer, Uwe
Bode, Margot

Kappel, Evelin
Linne, Ingrid
KeRler, Gisela

Bestehender Kreisrekord
SV Dransfeld 890 Ringe
Verein

SG Minden |

Miundener SV v.1823 Il

KKSV Niederscheden

Mindener SV v.1823 |

SG Minden I

SG Minden I

SV Sichelnstein

SSC Landwehrhagen

297
296
295

297
293
290

292
291
288

292
285
284

289
288
282

287
286
282

Gesamt

888 Ringe

880 Ringe

871 Ringe

861

859

855

568

550
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Kreismeisterschaft KSV Munden 2016

Ergebnisliste
Einzel Wertung

Kappel, Wolfgang
KeRler, Klaus-Peter
Seeland, Roland
Hartmann, Klaus-Udo
Dilcher, Werner
Bornscheuer, Uwe
Hundertmark, Jurgen
Gobel, Karl Heinz
Meyer, Jorg

Stuke, Michael
Kaps, Michael
Albrand , Gerd
Schmidt, Ginter

Luftgewehr Auflage 1.11.60
Seniorenklasse A

Bestehender Kreisrekord

Lau Gunther SV Dransfled 298 Ringe

Verein 1.D 2D 3.D Gesamt

SG Minden | 97 99 100 296 Ringe
SG Miunden | 99 99 97 295 Ringe
Mindener SV v.1823 Il 97 100 96 293 Ringe
KKSV Niederscheden 97 96 99 292 Ringe
Mundener SV v.1823 | 97 98 97 292 Ringe
SG Minden 98 97 94 289 Ringe
SSV Oberode 97 95 96 288 Ringe
SGV Lippoldshausen 96 97 95 288 Ringe
KKSV Niederscheden 97 96 95 288 Ringe
Mindener SV v.1823 | 94 98 93 285 Ringe
SSC Landwehrhagen 93 93 94 280 Ringe
SSC Landwehrhagen 91 86 93 270 Ringe
SSV Oberode 81 87 90 258 Ringe

AuRer Konkurrenz haben geschossen:
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Hanke, Michael

Ergebnisliste
Einzel Wertung

Seeland, Katharina
Thiel, Ute

Herkt, Marion
Meyer, Rita

Flor, Gertrud
Bornscheuer, Angelika
Vogeley, Dagmar
Kappel, Evelin
Linne, Ingrid

KeRler, Gisela
Bode, Margot
Vogeley, Angelika
Tohl, Monika
Gutberlet, Margrit

Miindener SV v.1823 93 95 91 279 Ringe

Luftgewehr Auflage 1.11.61
Seniorenklasse A weiblich

Bestehender Kreisrekord

Ingeborg Teuteberg SV Dransfefd 300 Ringe

Verein 1.D 2D 3.D Gesamt

Mindener SV v.1823 II 98 99 100 297 Ringe
SV Dransfeld v.1952 96 100 100 296 Ringe
SV Dransfeld v.1952 99 95 98 292 Ringe
KKSV Niederscheden 97 100 94 291 Ringe
Miindener SV v.1823 Il 97 96 97 290 Ringe
SG Munden 96 96 96 288 Ringe
SV Sichelnstein 96 99 93 288 Ringe
SG Munden Il 99 94 94 287 Ringe
SG Miinden Il 94 97 95 286 Ringe
SG Munden Il 93 95 94 282 Ringe
SG Minden 95 93 94 282 Ringe
SV Sichelnstein 95 94 91 280 Ringe
SGV Lippoldshausen 90 93 91 274 Ringe
SV Sichelnstein 91 91 91 273 Ringe

AulRer Konkurrenz haben geschossen:

Fahrendholz, Helga
Hanke, Andrea

SG Minden | 99 98 100 297 Ringe
Mindener SV v.1823 | 96 95 93 284 Ringe
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Ergebnisliste
Mannschaft Wertung

Uloth, Glnter
Vogeley, Willi
Gutberlet, Rudiger

Teuteberg, Ingeborg
Lau, Gunther
Teuteberg, Werner

Petereit, Willi
Drefs, Rudolf
Thies, Arnold

Schaaf, Willi
Gerth, Helga
Schollbach, Werner

Danne, Margret
Beeken, Inge
Gerke, Werner

Dennerlein, Gerhard
Willamowski, llse
Flor, Horst

SSV Speele
KKSV Hemeln
SSV Hermannshagen

Luftgewehr Auflage 1.11.62

SeniorenklasseB
Bestehender Kreisrekord
SV Sichelnstein 883 Ringe
Verein

SV Sichelnstein |

SV Dransfeld v.1952

KKSV Wiershausen

SG Minden

KKSV Mielenhausen

Mindener SV v.1823

298
293
287

296
290
285

292
288
285

288
287
276

286
281
277

293
283
267

841
838
828

Gesamt

878 Ringe

871 Ringe

865 Ringe

851 Ringe

844 Ringe

843 Ringe
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Kreismeisterschaft KSV Munden 2016

Ergebnisliste
Einzel Wertung

Lau, Glnther
Schaaf, Willi
Gutberlet, Rudiger
Pielok, Hans-Jirgen
Osenbriick, Eckhard
Teuteberg, Werner
Thies, Arnold
Koéwing, Heinz
Lotze, Ewald
Bobrink, Reinhard
Vogeley, Siegfried
Gerke, Werner
Scholl ,Erhard
Mebus, Lothar

Flor, Horst

Ergebnisliste
Einzel Wertung

Teuteberg, Ingeborg

Neumann, Johanna

Luftgewehr Auflage 1.11.62
Seniorenklasse B

Bestehender Kreisrekord

Wagner Bernd SV Sichelnstein 298 Ringe

Verein 1.D 2D 3.D Gesamt
SV Dransfeld v.1952 95 98 97 290 Ringe
SG Minden 95 98 95 288 Ringe
SV Sichelnstein 94 95 98 287 Ringe
SGV Lippoldshausen 94 94 98 286 Ringe
KKSV Hemeln 94 97 95 286 Ringe
SV Dransfeld v.1952 92 98 95 285 Ringe
KKSV Wiershausen 98 93 94 285 Ringe
KKSV Mielenhausen 96 96 93 285 Ringe
KKSV Hemeln 94 96 93 283 Ringe
SSV Hermannshagen 89 94 95 278 Ringe
SV Sichelnstein 92 91 95 278 Ringe
KKSV Mielenhausen 90 94 93 277 Ringe
KKSV Hemeln 89 90 90 269 Ringe
SSV Oberode 90 85 93 268 Ringe
Mundener SV v.1823 92 89 86 267 Ringe
Ringe
Ringe

Luftgewehr Auflage 1.11.63
Seniorenklasse B weiblich
Bestehender Kreisrekord

Jatho, Ute SSV Speele 298 Ringe

Verein 1.D 2D 3D Gesamt
SV Dransfeld v.1952 99 99 98 296 Ringe
SSV Speele 95 95 95 285 Ringe

AulRer Konkurrenz haben geschossen:

Willamowski, llse

Ergebnisliste
Einzel Wertung

Uloth, Glnter
Dennerlein, Gerhard
Vogeley, Willi
Petereit, Willi

Drefs, Rudolf
Rodekurth, Manfred
Henne, Karl-Wilhelm
Schollbach, Werner
Ische, Reiner

Beuermann, Karl-Heinz

Mindener SV v.1823 94 93 96 283

Luftgewehr Auflage 1.11.64
Seniorenklasse C

Bestehender Kreisrekord

Wagner Bernd SG Miinden 297 Ringe

Verein 1.D 2D 3.D Gesamt
SV Sichelnstein 98 100 100 298 Ringe n.K.R.
Miindener SV v.1823 97 98 98 293
SV Sichelnstein 99 96 98 293
KKSV Wiershausen 97 98 97 292
KKSV Wiershausen 95 95 98 288
SGV Lippoldshausen 92 93 94 279
SSV Hermannshagen 94 92 93 279
SG Minden 92 89 95 276
SSV Speele 93 90 90 273
SSV Oberode 85 90 83 258



Kreismeisterschaft KSV Munden 2016

Ergebnisliste
Einzel Wertung

Gerth, Helga
Danne, Margret
Jatho, Ute
Beeken, Inge
Schussler, Emmi

Luftgewehr Auflage 1.11.65

Seniorenklasse C
Bestehender Kreisrekord

Gerth Helga KKSV 1925 Minden 291 Ringe

Verein

SG Minden

KKSV Mielenhausen
SSV Speele

KKSV Mielenhausen
SSV Hermannshagen

1.0 2D 3.D Gesamt

97
94
90
94
88

98
96
97
93
91

92
96
96
94
92

287 Ringe
286 Ringe
283 Ringe
281 Ringe
271 Ringe



